
 
 

  5

Onderwerp Besluit tot vaststelling bestemmingsplan Elshof, Elshof 6c, 6d en 6e 

 
 
 
De raad van de gemeente Olst-Wijhe; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 augustus 2022; 
 
gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro);  
 
besluit: 
 

1. Het bestemmingsplan “Elshof, Elshof 6c, 6d en 6e” bestaande uit de geometrische planobjecten 
als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.1773.BP2021010002-0201 met de bijbehorende 
bestanden, en waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van 
de digitale ondergrond BGT van 18 februari 2022, vast te stellen; 

2. Geen exploitatieovereenkomst vast te stellen, omdat het kostenverhaal anterieur verzekerd is. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 19 september 2022. 
 
De raad voornoemd, 
de griffier de voorzitter 

 

 
J.T.J.J. (Jacqueline) van Zwam mr. Y.P. (Yvonne) van Mastrigt 
  
 


